
Uchwała Nr 18/118/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 12 kwietnia 2007 r. 
 

w sprawie: realizacji w 2007 roku zadań publicznych Powiatu Gostyńskiego z zakresu 

pomocy społecznej oraz wspierania osób niepełnosprawnych przez organizacje 

pozarządowe. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 25 ust.1, ust. 4 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej roku (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zmianami)  

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

1. Postanawia się nie przyznawać dotacji na realizację zadania publicznego należącego do 

zadań powiatu „Pomoc rodzinom z problemami” wobec braku ofert. 

 
§2 

 

1. Postanawia się dokonać wyboru ofert i przyznać dotację na realizację zadania 

publicznego należącego do zadań powiatu „Integracja osób niepełnosprawnych ze 

środowiskiem” w łącznej wysokości 20 000 zł. Podmioty, którym przyznano dotację, oraz 

wysokości dotacji określa załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Postanawia się nie przyznawać dotacji na realizację zadania publicznego należącego do 

zadań powiatu „Integracja osób niepełnosprawnych ze środowiskiem” Stowarzyszeniu 

Absolwentów, Wychowawców i Wychowanków Gimnazjum i Liceum w Gostyniu im. Ks. 

prof. Franciszka Olejniczaka „Omnes Unum Simus”, ze względu na rozbieżność celów 

statutowych oferenta z określonym zadaniem. 

 
§3 

 

Postanawia się nie przyznać dotacji na realizację zadania publicznego należącego do zadań 

powiatu „Pomoc osobom w wieku podeszłym” Polskiemu Związkowi Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów Zarząd Rejonowy w Gostyniu z uwagi na niezgodność oferty z zadaniami powiatu.  

 



§4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 
§5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na 

tablicach ogłoszeń Starostwa i Powiatu Gostyńskiego. 

 

 

 

 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora                              ....................................  

2. Grzegorz Józefowski  ....................................  

3. Kazimierz Musielak   ...................... .............. 

4. Jerzy Ptak     ....................................  

    

 


